

---

# MALE HOLDING. JERSIE ApS

**CVR-nr.: 20895985**

Åsvej 3  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/09/2025**

---

**Hilmar Thomsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALE HOLDING. JERSIE ApS  
Åsvej 3  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 20895985  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er alene at være ren formueadministration.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 84.267 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-25.521	-12.754
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-25.521</b>	<b>-12.754</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-25.521</b>	<b>-12.754</b>
Andre finansielle indtægter		353.307	838.842
Øvrige finansielle omkostninger		-332.877	-111.082
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.091</b>	<b>715.006</b>
Skat af årets resultat		89.358	-50.165
<b>Årets resultat</b>		<b>84.267</b>	<b>664.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-215.733	364.841
<b>I alt</b>		<b>84.267</b>	<b>664.841</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		10.808	360.290
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.808</b>	<b>360.290</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.669.219	9.256.095
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>9.669.219</b>	<b>9.256.095</b>
Likvide beholdninger		13.512	386.694
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.693.539</b>	<b>10.003.079</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.693.539</b>	<b>10.003.079</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.375.000	3.375.000
Overført resultat		5.484.425	5.700.158
Forslag til udbytte		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.284.425</b>	<b>9.500.158</b>
Skyldig selskabsskat		4.746	98.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.368	404.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.114</b>	<b>502.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.114</b>	<b>502.921</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.693.539</b>	<b>10.003.079</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0